公司第八届董事局第八十六次

会议

 中国银行间市场交易商协会中市[2017]PPN537号核准

本公司发行 30 亿定向债务融资工具
 取得协会注册通知

5   第九届董事局第十八次会议
 本公司拟设立购房尾款资产支持专项计划，融资规模

总规模不超过 300,000 万元
 已募集 14.9 亿

6   第九届董事局第二十一次会议
 本公司拟在银行间市场申请发行 30 亿元的定向债务

融资工具
 正在进行

阳光城集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

76

序号  董事会决议   重要事项
 截止报告日

进展情况

7   第九届董事局第二十七次会议   公司拟公开发行规模不超过人民币 50 亿元的债券

 已取得证监会批复

（证监许可（2018）

42 号），获批额度 49

亿元

8   经第九届董事局第三十次会议

 公司拟通过申请发行北京金融资产交易所债权融资计

划的方式筹集资金，拟发行金额为人民币 30 亿元，期

限不超过 5 年（含 5 年）。发行利率参照市场利率与

投资者协商确定。

 正在进行

9   第九届董事局第三十七次会议

 公司拟通过创新融资工具盘活存量资产。公司作为承

租人拟以上海盈标企业管理有限公司（以下简称“上海

盈标”）持有的上海馨乐庭物业为底层资产整体包租，

并以此设立长租公寓类 REITs 资产支持专项计划，开展

资产证券化融资工作，注册储架 30 亿元，根据达到发

行条件的项目分期发行。预计第一期发行总规模不超过

12.1 亿元

 已取得深交所无异

议函

10   第九届董事局第三十七次会议

 公司拟以境外全资子公司 YANGO JUSTICE

INTERNATIONAL LIMITED （阳光城嘉世国际有限公司，

以下简称“发行人”）作为发行主体，在境外发行规 模

不超过 15 亿美元（包含 15 亿美元或等值货币）的债

券

已取得发改委批文

11   第九届董事局第三十八次会议

 公司拟以持有的上海阳光控股大厦为底层物业资产

（以下简称“物业资产”）设立办公物业类 REITs 资产

支持专项计划开展资产证券化融资工作。发行规模不超

过 25 亿元

 正在进行

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

阳光城集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

77

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 802,066,650 19.80%   6,638,027 6,638,027 808,704,677 19.97%

1、国家持股 0   0

2、国有法人持股 0   0

3、其他内资持股 802,066,650 19.80%   6,638,027 6,638,027 808,704,677 19.97%

其中：境内法人持股 742,692,765 18.34%   0 0 742,692,765 18.34%

   境内自然人持股 59,373,885 1.47%   6,638,027 6,638,027 66,011,912 1.63%

4、外资持股 0   0

其中：境外法人持股 0   0

   境外自然人持股 0   0

二、无限售条件股份 3,248,006,665 80.20%   -6,638,027 -6,638,027 3,241,368,638 80.03%

1、人民币普通股 3,248,006,665 80.20%   -6,638,027 -6,638,027 3,241,368,638 80.03%

2、境内上市的外资股 0   0

3、境外上市的外资股 0   0

4、其他 0   0

三、股份总数 4,050,073,315 100.00%   0 0 4,050,073,315 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司离任高管所持有股份、公司董事通过二级市场增持公司股份，按照相关法律、法规等规定进行锁定，

公司有限售条件股份发生了变动。

2、上述股份变动情况根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的查询结果填写。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

阳光城集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

78

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

上海嘉闻投资管理有

限公司
730,519,480 0 0 730,519,480

非公开发行股份

限售
2018 年 12 月 31 日

何媚 22,130,910 0 2 22,130,912 高管锁定股
董监高离任且任期届

满六个月后解除限售

林贻辉 12,468,750 0 0 12,468,750 高管锁定股
董监高离任且任期届